
令和２年４月吉日 

 

お客さま各位 

大東京信用組合 

 

 

「はぐくみ」寄附金付定期積金の御礼 

 

日頃は、当組合をご愛顧賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、「はぐくみ」寄附金付定期積金（取扱期間：令和 1年 12 月 2 日～令和 2年 3月 31 日）

につきましては、お陰さまをもちまして、ご契約総額 6,331,412,061 円（令和 2年 3 月 31 日

現在）となりました。これも偏にお客さまの御厚意の賜と厚く感謝申し上げます。 

寄附先につきましては、かねてのご案内の通り、東京都環境局「花と緑の東京募金」に、

本定期積金契約額の 0.02％相当額（上限 100 万円）の 1,000,000 円を令和 2年 4月 17 日に寄

附させていただきましたのでご報告申し上げますとともに、”花と緑あふれる都市東京”が

実現されることを心より祈念申し上げます。 


